Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 048/13

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência

RESOLVE:

Constituir Comissão Organizadora da Consulta / COC-IG visando às eleições para

as funções de Diretor e Vice-Diretor do Instituto de Geociências, para o quadriênio 2014-

2017, composta pelo professor César Fonseca Ferreira Filho, pelo técnico Valdeci da

Silva Reis e os discentes Gustavo Rosa de Almeida e Rachel Bezerra Góes

representantes da graduação e pós-graduação, respectivamente, para, sob a presidência do

primeiro, apresentar o regimento da consulta ao conselho do IG, no dia 04 de novembro de

2013 para análise e aprovação.

               Brasília, 10 de outubro de 2013.

P/

 Prof. Detlef Hans Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB